V

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 19 марта 2018 года № 214-р

Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, законом Белгородской области от 21 декабря 2017 года № 223 «О
перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления и органами
государственной власти Белгородской области», ст. 7 Устава муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области:

1. Внести в порядок утверждения документов территориального
планирования городского и сельских поселений муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области, утвержденный распоряжением
администрации Борисовского района от 19 марта 2018 года № 214-р,
следующие изменения:

1.1. В пункте 3.12. раздела 3 слова «четырнадцати дней» заменить
словами «десяти дней».

1.2. В пункте 4.21. раздела 4 слова «четырнадцати дней» заменить
словами «десяти дней».

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) разместить настоящее распоряжение в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области в разделе «Деятельность»
подразделе «Градостроительство».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по промышленности, строительству,
транспорту, связи и ЖКХ Назаренко Б

администрации района

Первый заместитель главы админис
района - руководитель аппарата гла

Ю.В. Хуторной